Girardus Ambrosii.

Albertus de trecio.

bertramus de trecio.

Predicta vero iuramenta ш et predictas confes

siones et mzinifestationes receperunt nomine comunis

brixie lafrancus de pontecarali . et Milo de sancto

gervasio consules comunis brixie. Actum est hoc die

mercurii. хп. lntrunte. augusto . In pallatio comunis

pergalen consilio credentie eiusdem civitatis cum

campanis et preconibus convocato . Anno Domini

M . c . Lxxxxvm . ludictione prima . Interfuere petrus

Vilani et Giroldus de salis.et stephanus de turbiado .

cives brixie.Suzus de ottebono servitor (9? pergami .

Gavascus servitor. Albertinns paganoni servitor co

munis brixie . et alii plures test. rogati.

Ego de cholsalvus sacri imperii notar. his interfui

et rogatus.ut supra legi scripsi et me subscripsi.

XVI.

An. 1212. vn intrante mense junii.

Fol. 16 verso.

De tel-minis et confini/Jus Cast/'i шарят.

(lnedito).

In nomine domini Jesu Xpi Amen.

Isti sunt termini sive contines . Qui debent di

videre et dividunt Villain et terratorium de wnlpino

et totam compram infrascriptam . Scilicet culmen

domus que fuit Martini prumoloni.et modo est

iohannis serdossi de coalino . Et terminus cruce

signatus positus iuxta illam domum.A mane parte.et

culmen domus il) scandolate quod est a sero parte

lumbardi de coalino. Et terminus cruce signatus

positus iuxta illam domum a sero parte. Sicuti

trait recta linea usque al culmen muntis . Et co

muni pergami venit in sua parte . A meridie parte

usque ad predictos confines. Quo ad iurisdictionem

et quo ad compram factam a iohanne brusiado.

Et comuni brixie venit in sua parte . A monte

parte usque ad predictos confines . Quo ad iuris

dictionem et quo ad compram . Et hec tlivisio facta

est salvo iure omnium personarum et ecclesiarum .

et cuiusque universitatis.babentium terras . In ipsis

confinibus . seu in aliquo ex eis. seu intra (97 illos

confines vel aliquem ex eis . Et que terre non sunt

de predicta compra . Et salvo iure hominum omnium

de Lacoste(3 . Et comunis de Lacosta in terris et

pro terris . Que sunt ultra confines positos in parte

brixie . Et in terris et pro terris quas tenent si

cuti confinant cum hominibus de fano . Et hoc

sive ipse terre quas tenent illi de Lacosta sint de

compra sive non . lit predicta divisio facta fuit

salvo eo quod nemo expellatur de possessione

quam tenet . nisi secundum formam iuris . Videli

cet. hoc modo quod si comune brixie vel divisus

voluerit querimoniam deponere de eo qui habita